



استقلال

تأسف استقلال
از درگذشت بازیگر
استقلالی

میان بازیگران سینما و تلویزیون چهره‌های استقلالی بسیاری حضور دارند که هواداران استقلال ارزش و احترام بسیاری برای این افراد قائلند. یکی از بازیگران استقلالی که میان آبی‌دلان محبوب هم بود، حسام محمودی است که روز گذشته در کمال حیرت و تعجب خبر درگذشت او در سن ۳۷ سالگی به گوش رسید.

خبری که باعث تأثر بسیاری از استقلالی‌ها شد و هواداران آبی با ابراز تأسف از درگذشت این بازیگر استقلالی فقدان او را به خانواده و جامعه هنری ایران تسلیت گفتند.

علت درگذشت حسام عزیز ایست قلبی اعلام شده است. ایران ورزشی نیز به سهم خود این ضایعه را به خانواده محمودی و جامعه هنری ایران تسلیت عرض می‌کند.

تغییرات قطعی شد

هفته آینده معرفی
مدیرعامل استقلال

باشگاه استقلال در آستانه تحولات تازه مدیریتی قرار دارد و براساس خبرهایی که از وزارت ورزش و جوانان می‌رسد، قرار شده تا قبل از پایان بازی‌های این فصل و به جهت ایجاد نشدن مشکل برای تیم استقلال در نقل و انتقالات، اعضای جدید هیأت مدیره و مدیرعامل این باشگاه برگزیده شوند.

سازمان خصوصی‌سازی نامه مربوط به برگزاری مجمع باشگاه استقلال را روی سایت کدال قرار داده و براساس این نامه ظرف ۱۰ روز باید مجمع باشگاه تشکیل جلسه دهد.

احتمالاً طی روزهای چهارشنبه یا پنجشنبه هفته آینده جلسه مجمع باشگاه استقلال برگزار می‌شود تا در خصوص اعضای هیأت مدیره تصمیم بگیرند. در حال حاضر نام برخی مدیران سابق باشگاه استقلال برای تصدی این پست به گوش می‌رسد، اما انتخاب مدیرعامل جدید استقلال تنها به نظر وزارت ورزش و جوانان بستگی ندارد و وزارت اقتصاد و دارایی نیز در این راستا اعمال نظر خواهد کرد.

دلیل حضور
قربان زاده در کمپ
حجازی

سمیعی، یکی از معاونان استقلال درباره دلیل حضور قربان زاده در کمپ حجازی این توضیحات را داده است: «حضور حسین قربان زاده در کمپ حجازی اصلاً ربطی به تیم فوتبال باشگاه استقلال نداشت. کمپ حجازی ۲۰ هزار متر مربع است که دو سند ۱۰ هزار متری دارد. در کنار کمپ، زمینی به مساحت ۱۶ هزار و ۴۰۰ متر وجود دارد. این زمین ربطی به کمپ حجازی ندارد اما طبق صورت جلسات قدیمی قرار بود این زمین هم به باشگاه استقلال تعلق بگیرد. از روزی که من در باشگاه استقلال مشغول شدم، به دنبال الحاق این زمین که در پارک ارم واقع شده به باشگاه استقلال طبق اسناد موجود به وزارت ورزش آن را به باشگاه واگذار کرده، بودم اما متأسفانه چون زمین در تصرف پارک ارم است در نتیجه یک سری دعای حقوقی بین بنیاد مستضعفان، وزارت ورزش و یک شخص ثالث ایجاد شده است.»



محمد حسین مرادمند

فرصت بزرگ

به احتمال زیاد محمد حسین مرادمند بازم در قلب خط دفاع استقلال قرار خواهد گرفت. مرادمند در بازی با پارس جم هم برای استقلال بازی کرد و استقلال در آن بازی گلی نخورد. این مدافع اگر در بازی با صنعت نفت آبادان هم در خط دفاع سختگیر باشد عصای دست سید حسین حسینی و دیگر مدافعان استقلال در راه ثبت کلین شیتی دیگر خواهد بود.



سید حسین حسینی

اهمیت کلین شیت

استقلال سه بازی فینال گونه در پیش دارد و اگر در این بازی‌ها شکست نخورد و همه ۹ امتیاز باقی مانده را به دست آورد، شانس کمی برای قهرمانی نخواهد داشت. رسیدن به این مهم نیازمند داشتن یک خط دفاع بی اشتباه است. در این راه بدون شک نقش سید حسین حسینی نیز بسیار پررنگ است و دروازه‌بان استقلال باید به کلین شیت‌های خود ادامه دهد تا شانس استقلال کم نشود.



صالح حردانی

آزمون بزرگ

درغیاب کوین یامگا نقش صالح حردانی بسیار پررنگ است و این بازیکن اگر بتواند در پست دفاع راست عملکرد مطلوبی از خود به جا بگذارد، استقلال دغدغه‌ای در این پست مهم نخواهد داشت. حردانی البته از ظرفیت کافی برای برآورده کردن انتظارات سرمربی استقلال برخوردار است و فصل پیش توانمندی‌های خود را بخوبی نشان داد. در بازی با صنعت امید آقای سرمربی به این بازیکن است.

چشم انتظار فرصت سوزی
سپاهان و پرسپولیسمی‌خواهم
مدعی بمانم

سرمربی:	سرمربی:
عبدالله ویسی	ریکاردو ساپینتو
فرزین گروسیان یوسف وکیا امید خالدی فیاض میردورقی محمد طیبی مهدی ممی‌زاده طالب ریگانی رحیم آکونعی فریدین یوسفی شاروف موخیدینوف احمد شریعت‌زاده	سیدحسین حسینی محمدحسین مرادمند روزبه چشمی زبیر نیک‌نفس مهدی مهدی‌پور سعید مهری صالح حردانی جعفر سلمانی مهدی قایدی محمد محبی ارسلان مطهری

پیش بازی

فاصله دو امتیازی با صدرنشین لیگ برتر و اختلاف یک امتیازی با تیم دوم، قهرمانی را برای استقلال دشوار کرده است. آبی‌ها عملاً نیاز دارند که پرسپولیس در سه بازی باقی مانده خود چهار امتیاز از دست بدهد و سپاهان نیز دو امتیاز تا استقلال با برتری در سه بازی باقی مانده قهرمان لیگ برتر شود.

وضعیت استقلال در رتبه سوم جدول به گونه‌ای است که دیگر با امتیاز مساوی و بواسطه تفاضل گل بهتر قهرمان لیگ برتر نخواهد شد و باخت به سپاهان و پرسپولیس در بازی‌های در رو عملاً همه شانس‌های استقلالی‌ها را برای رسیدن به قهرمانی با امتیاز مساوی از بین برده است. حتی پیش از دربی که استقلال با

وجود امتیاز مساوی با سپاهان در صدر جدول قرار داشت، صدرنشین قطعی لیگ به شمار نمی‌رفت و اگر در ادامه لیگ به صدرنشینی خود با امتیاز مساوی ادامه می‌داد، در هفته پایانی جای خود را به سپاهان که آن روز تیم دوم بود، می‌داد. به همین دلیل استقلال نیاز داشت که اولاً خودش امتیازی از دست ندهد و در مرحله بعد رقبایش نیز امتیاز از دست بدهند تا کار به شمارش امتیازات در بازی رو در رو نکشد.

البته استقلال با شکست در دربی تا رتبه سوم سقوط کرد و حالا برای بازگشت دوباره به صدر جدول بخورد فرصت سوزی‌های مدعیان است. شاید روی کاغذ قهرمانی استقلال تا حدی نشدنی جلوه کند و این طور به نظر برسد که استقلال دیگر شانس برای قهرمانی ندارد اما اتفاقاتی در لیگ برتر رخ داده که همه معادلات را ناگهان برهم زده است. قهرمانی

استقلال در لیگ هشتم همین گونه رخ داد. استقلال در مشهد با کمترین امید ممکن مقابل پیام قرار گرفت و ذوب آهن اگر یک تساوی مقابل فولاد خوزستان به دست می‌آورد، استقلال قهرمان نمی‌شد اما فولاد طی یک بازی عجیب انگیز با چهار گل از سد ذوب آهن گذشت و استقلال هم پیام را برد تا در کمال شگفتی جام قهرمانی را در کنار جوار امام رضا(ع) به دست آورد.

حالا نیز احتمال قهرمانی استقلال بواسطه معادلاتی که وجود دارد کم نیست. چه بسا سپاهان مقابل نفت مسجد سلیمان به بن‌بست بخورد و پرسپولیس نیز مقابل پیکان به برتری نرسد. یک تساوی از سوی دو تیم استقلال را به صدر جدول نزدیک‌تر خواهد کرد و حالات روانی نامناسبی را برای دیگر قهرمان لیگ را در دست بگیرند که رقبا به وجود خواهد آورد. هرچند که رقم‌خوردن این فعل و انفعالات منوط

به برتری استقلال مقابل صنعت نفت آبادان است و آبی‌ها باید عصر جمعه شاگردان ویسی را شکست دهند و با خیال آسوده‌تر به بازی پرسپولیس مقابل پیکان نگاه کنند.

هرچند که باشگاه استقلال خواستار برگزاری همزمان بازی‌های هفته بیست و هشتم بود اما روز گذشته خبرهایی به باشگاه استقلال رسید که همزمانی برگزاری این دو بازی شدنی نیست و استقلال و سپاهان باید در همان عصر جمعه مقابل رقبای خود قرار بگیرند.

این خبر بدان معنا است که برگزاری بازی میان استقلال و صنعت نفت آبادان قطعی شده و آبی‌ها باید خود را از لحاظ روحی و روانی آماده بازی یک روز زودتر از پرسپولیس کنند.

سپینتو در این بازی کوین یامگا را در اختیار ندارد اما آخرین خبرها حکایت از حضور داسیلوا در ترکیب اصلی استقلال دارد. اگر داسیلوا برسد،

دغدغه سرمربی استقلال مقابل صنعت نفت آبادان که در هفته‌های اخیر با مربیگری ویسی جانی تازه گرفته، کاهش خواهد یافت و استقلال می‌تواند روی ۳ امتیاز این بازی حساب ویژه باز کند.

در دیگر خطوط نیز استقلال مشکل آجتانی نخواهد داشت و اگر در اوج هماهنگی باشد، تعداد موقعیت‌هایی که استقلال مقابل صنعت نفت آبادان به دست خواهد آورد، کم نخواهد بود. مهم است که مهاجمان استقلال از این فرصت‌ها نهایت استفاده را ببرند تا اتفاقی که در جم رخ داد تکرار نشود.

استقلال در آن بازی حذفی بارها در موقعیت گلزنی قرار گرفت اما این موقعیت‌ها یکی بعد از دیگری از کف رفت تا بازی به وقت‌های اضافه برود و استقلال دقیقاً پرآشوبی را برای گذر از تیم لیگ یکی پارس جم پشت سر بگذارد.

نگاه روز

استرس در اتاق فکر مهم‌ترین کمیته فدراسیون
استقلالی‌ها نگران انتخاب‌های خداداد افشاریانمهدیه دریابگی
روزنامه‌نگار

با اینکه بیشتر از ۱۰ روز از برگزاری بازی دربی می‌گذرد، اما همچنان بحث کارشناسی داور این بازی ادامه دارد. وقتی علی میرزابیگی داور بازنشسته لیگ، حسین عسگری رئیس سابق دپارتمان داور و همچنین علیرضا فغانی به این نکته اشاره کرده‌اند که پنانتی استقلال در دربی کم شد، داغ دل هواداران این تیم تازه شده و به این نکته اشاره می‌کنند که شاید اگر پنانتی استقلال گرفته می‌شد،

سه امتیاز به حساب پرسپولیس ریخته نمی‌شد و صدر جدول را نیز استقلال از دست نمی‌داد. همین پیش فرض اما باعث می‌شود فضای مجازی ملتهب شده و هر باری مسئولان استقلال بیانه‌ای صادر کنند که نگران بازی‌های پایانی و سطح داورها هستند.

در این میان هم چون سیستم کمک‌داور ویدیویی هم در لیگ ایران جایگاهی فعلاً ندارد، این اعتراضات به اوج خود می‌رسد. اما قطعاً این روزها پیش از هر کسی افشاریان نگران است و در اتاق فکر او باید درست‌ترین تصمیم گرفته

شود. افشاریان خودش در بازی دربی اعتراف کرد که خیلی استرس دارد. با توجه به همین نقل قول از خود رئیس کمیته داوران، می‌توانیم به این نتیجه برسیم که او این روزها برای انتخاب داوران سه تیم بالای جدول و همچنین تیم‌های قهرنشین قطعاً استرس مضاعفی را تحمل می‌کند.

در روزهایی که حتی داوران لیگ برتر از داشتن هدست محروم هستند و گاه‌آیده می‌شود با خود موبایل به زمین مسابقه می‌برند تا بتوانند با کمک‌های خود ارتباط برقرار کنند، توقع ورود وی‌ای آر به مسابقات لیگ برتر می‌بود است.

باید تیم‌ها بدانند داورها با همان اشتباهاتی که خاص این حرفه است و هیچ‌گاه نیز از آن جدا نشده قدم به زمین مسابقه می‌گذارند، اما شاید بتوان از کمیته داوران این انتظار را داشت که برای انتخاب داورانی که قرار است سرنوشت قهرمان لیگ را در دست بگیرند و سواس به خرج دهند.

به طور حتم روزهای پایانی لیگ برای داوران سخت و نفسگیر خواهد شد و هر تیمی که دستش از گرفتن جام کوتاه شود حتماً تمام کاسه و کوزه‌ها را سر این قشر خراب می‌کند ولی این دلیل نیست که داوران به دلیل اعتراضات بیش از

حد تیم‌ها ضریب اشتباه‌شان بالا رود. لیگ برتر بیست و دو ساله است و این قدمت می‌تواند تجربه خوبی در اختیار داورانی قرار دهد که در بسیاری از بازی‌های پخش مستقیم حضور داشتند و توانستند حتی زیر فشار تماشاگران بهترین قضاوت‌ها را انجام دهند. در روزهای حساس لیگ قطعاً افشاریان برای اینکه از التهاب بازی‌ها هم کم کند باید بهترین انتخاب را داشته باشد.

